
Contacto

Teléfono +34 915197197
Correo Electrónico 
altas_compras.finanzas@correos.com

Dirección Postal

Presentación Telématica
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CC220005-E479 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 10:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 106 - Servicios postales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D

Objeto del Contrato: Acuerdo marco para la contratación de servicios de transporte de carácter
provisional y ocasional.

Acuerdo marco para la contratación de servicios de transporte de carácter provisional y ocasional.Descripción 
Valor estimado del contrato 88.855 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.347,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.775 EUR.

Clasificación CPV
60160000 - Transporte de correspondencia por carretera.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Según archivo adjunto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [1] [1]

Adjudicado

http://www.correos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9nHxQhqYUGfvrDXzb/LuHL6FOwbMFGVaGTE42ZBO77YSKhg74dDrfNirvb8C2hN123%2BIWSwR6LF2t1CnnsYKTM8798bRHklxhghDqqSNttu1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Calle Conde de Peñalver, 19 Bis
(28006) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 05/08/2024 a las 09:09 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 21.373 EUR.
Precio de la oferta más alta 21.373 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

PLANWAY MADRID, S.L.
NIF B87353264
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.373 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.861,33 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación coste-eficacia
Fecha del Acuerdo 14/08/2024
Plazo de Formalización Hasta el 25/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original CC220005
Objeto Acuerdo marco para la contratación de servicios de transporte de carácter provisional y ocasional.
1
Lote/Descripción Servicios de transporte extraordinario.
Procedimiento Licitación con negociación
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 10:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 05/08/2024 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

El precio más bajo solamente
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7WtZhkAnzJbIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7WtZhkAnzJbIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Acta de Resolución
CC220005 E479 Madrid - Campillo de Altobuey.pdf
Identificador Universal Único DOC20240904101538CC220005 E479 Madrid - Campillo de Altobuey.pdf
Publicación en Documento de Acta de Resolución

Anexo
Referencia Externa
URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9nH
xQhqYUGfvrDXzb/LuHL6FOwbMFGVaGTE42ZBO77YSKhg74dDrfNirvb8C2hN123%2BIWSwR6LF2t1CnnsYKTM8798bRHkl
xhghDqqSNttu1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Hash del Documento 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

ID 0000014095133 |  2024-000938283 | mié, 04 sep 2024 10:20:39:054 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147358754216425666454157965695593211985 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QS0ES0ydmGLROIuE2X9q9ZhOJVho7yOvyc2quDknRJCOSf65ALNDUHrqWmzgCZB6qi3NKx8XpGM%2BQu9yQMtmKVEzLDUPpEEUbPNtyO4dql8//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9nHxQhqYUGfvrDXzb/LuHL6FOwbMFGVaGTE42ZBO77YSKhg74dDrfNirvb8C2hN123%2BIWSwR6LF2t1CnnsYKTM8798bRHklxhghDqqSNttu1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9nHxQhqYUGfvrDXzb/LuHL6FOwbMFGVaGTE42ZBO77YSKhg74dDrfNirvb8C2hN123%2BIWSwR6LF2t1CnnsYKTM8798bRHklxhghDqqSNttu1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9nHxQhqYUGfvrDXzb/LuHL6FOwbMFGVaGTE42ZBO77YSKhg74dDrfNirvb8C2hN123%2BIWSwR6LF2t1CnnsYKTM8798bRHklxhghDqqSNttu1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

